ככל שתבקש המשטרה להאריך את מעצרו מעבר לכך יהיה עליה להביאו לבימ"ש לא יאוחר מהשעה 10:00.

מובן הדבר שאין בהחלטה זו כדי למנוע מהמשטרה אפשרות לשחרר את החשוד קודם לכן בתחנת המשטרה.

בהסכמת המשטרה אני מורה כי השב"ס יאפשר לחשוד 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום כ"א ניסן תשע"ד, 21/04/2014 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט